lavori pubblici vigente. Il Progetto Esecutivo non potrà prevedere alcuna variazione alla qualità ed alle 

quantità delle lavorazioni previste nel Progetto Definitivo presentato come Offerta in sede di Gara. 

La durata prevista per l’esecuzione dei lavori è di 1095 (millenovantacinque) giorni naturali e 

consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

5. SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DIPARTECIPAZIONE 

Sono ammessi a partecipare alla presente procedura di gara, in forma singola o associata, gli operatori